Codices enim habent: ὡς ἔφατ', ἀνὰρ οἱ ἀνὺς ἐγὼ πόρον αἶθοπα οἶνον.

Hanc lectionem retineri non posse apparet ex eo, quod p. 5 disputavi. Quare locum ita restituendum esse puto: ὡς ἔφατ', ἀνὰρ ἐγὼν οἱ αὖ πόρον αἶθοπα οἶνον.